
INNOVATION FOR
A SMART FUTURE

ENERGICKÉ
PARTNERSTVÍ
Identifikujeme příležitosti, 
navrhujeme a vyrábíme 
software na míru

eman.cz



PŘINÁŠÍME KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
BYZNYSOVÝCH POTŘEB   

2010
vstoupili jsme na trh

150+
členů týmu

254 mil. Kč
obrat v roce 2023

6
poboček v ČR a USA



PROJEKTY REALIZUJEME
OD A DO Z

Naši klienti podnikají v energetice, automotive, 
bankovnictví, pojišťovnictví, průmyslu, službách a 
dalších oblastech.

Kvalitu našich řešení potvrzují desítky ocenění.

Od roku 2020 jsou akcie společnosti volně 
obchodovány na trhu PX Start na Burze cenných 
papírů Praha.

Zkušenosti a know-how

Kvalita a standard

Rychlost a flexibilita

Nejnovější technologie

Komplexní řešení

Osobní přístup



NABÍZÍME KOMPLEXNÍ 
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ

VÝVOJ MOBILNÍCH APLIKACÍ

pro smartphony, tablety, hodinky, 
televize, auta a jiná chytrá zařízení
 
od mobilního bankovnictví přes obchodní 
aplikace po dálkové ovládání auta

pro Android, iOS i jiné operační systémy

VÝVOJ WEBOVÝCH APLIKACÍ

od jednoduchých aplikací až po rozsáhlé 
informační systémy, jako jsou  zákaznické 
portály nebo jiná specializovaná řešení

kompletní řešení - analýza, návrh, UI/UX 
design, vývoj, testování a následná 
podpora a servis

UI/UX DESIGN

komplexní design aplikací pro různé 
platformy od analýzy po UX/UI review

od roku 2023 také pod samostatnou 
značkou BrightVibe (www.brightvibe.co)

http://www.brightvibe.co/


NABÍZÍME KOMPLEXNÍ 
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ

CONSULTING

k digitalizaci produktů, služeb a procesů

k integraci IT systémů, cloudů,
internetu věcí
 
k dlouhodobé efektivitě a
konkurenceschopnosti

OUTSOURCING IT SPECIALISTŮ

bodyshop a team leasing

softwaroví vývojáři, analytici testeři, 
designéři a další

opora v know-how od roku 2010

PODPORA A SERVIS

monitoring IT systémů a rychlé řešení incidentů 
v rámci SLA podpory

v rámci servisu (rozšířené podpory) nabízíme 
konzultace, rozvojové aktivity a realizaci 
změnových požadavků

převzetí podpory a rozvoj služeb třetích stran



MÁME DESÍTKY VÝZNAMNÝCH 
A SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ



ENERGO
PROJEKTY



MOJE MND

Nový zákaznický portál na modernizované platformě 

přinesl zákazníkům funkce, které jsou dnes pro MND 

konkurenční výhodou. Výzvou byla spolupráce s třetí 

stranou zodpovědnou za backend a také implementace 

speciálních komponentů, které klient hodlal využívat.

K funkčním novinkám patří budík pro optimální 

nastavení záloh nebo pokročilý, uživatelsky přívětivý 

platební systém založený na QR kódech. 

Realizace: 2022–2024



MOBILNÍ PORTÁL 
ÚDRŽBY

Nová mobilní aplikace spravuje pracovní příkazy 

pro techniky monitorující stav distribuční sítě. 

Nahradila původní, už nevyhovující řešení, a zvýšila 

jeho spolehlivost. Přinesla nové funkce a moderní 

design podřízený pravidlům korporátní identity 

klienta. Koordinátorovi umožňuje řídit celý proces 
pracovního příkazu. Řešení spolupracuje s 

existujícím backendem, muselo proto respektovat 

celou řadu pravidel a předpokladů. 

Realizace: 2019–2024



E-KONTRAKTY

Vyvinuli jsme pokročilou správu akvizičních smluv 

v plně digitální podobě. Řešení zahrnuje 

samoobslužnou webovou aplikaci a mobilní aplikaci 

pro terénní obchodníky. Proces uzavření smlouvy 

se výrazně urychlil. Smlouvy se nově podepisují 

pomocí biometrických údajů. Doba na zpracování 
nové smlouvy se zkrátila ze 3 týdnů na 3 dny.

Realizace: 2016–2024



ENERGIE 24
Tato mobilní aplikace usnadnila zákazníkům 

společnosti spravovat osobní účty za elektřinu. 

Funkce fakturačního odhadu usnadňuje plánování 

výdajů. Uživatel na jednom místě vidí přehled 

zálohových plateb, vystavených faktur i průběžnou 

historii spotřeby. Může snadno změnit výši záloh a 
platit online přímo z aplikace. Pro řešení problémů je 

k dispozici přehledná sekce online podpory.

Realizace: 2018–2024



FIREMNÍ WEBOVÉ STRÁNKY

Cílem redesignu bylo následovat současné trendy 

webových prezentací, zkvalitnit péči o zákazníka a 

digitalizovat služby jako přepis energií nebo 

zasmluvnění nových odběrných míst. Navrhli jsme 

novou, přehlednější strukturu a počet stránek snížili 

z původních 8000 na pouhých několik set.

Responzivní šablona rozhraní je plně propojena s 

redakčním systémem. Součástí řešení je fulltextové 

vyhledávání s našeptávačem, opatření k zajištění 

rychlého načítání stránek a výrazně lepší 

uživatelský zážitek.

Realizace: 2018



KALKULAČKA ÚSPOR

Webová aplikace umožňuje rychlou on-line kalkulaci 

kompletního portfolia pro elektřinu a plyn. Sjednotila 

nabídku produktů na pobočkách i na webu a zpřístupnil 

ji zejména mladším zákazníkům. V aplikaci si snadno a 

rychle prověří, objednají nebo změní jakýkoliv produkt.

Technologické řešení vyžadovalo komplexní přístup, 

náročnou projektovou koordinaci a implementaci 

technologií systému SAP gateway přes protokol OData. 

Kalkulačka se osvědčila jako přínosný akviziční nástroj.

Realizace: 2018



OUTSOURCING 
IT SPECIASTŮ



BODYSHOP

CLOUD

Microsoft Azure, Amazon Web Services, Google 
Cloud Platform, AKS, Docker, Terraform

DATA ANALYTICS

Data Science, Data Engineering, Big Data, ML,
MLOps, Spark, Databricks, Azure AI Platform

FRONTEND

JavaScript, TypeScript, React, Angular, Vue.js,
UX, UI

OFF THE SHELF SOLUTION

SAP S4 Hana, Salesforce, Microsoft 365,
Dynamics 365, VMWare, Oracle NetSuite



BODYSHOP

TESTING

Manual Testing, Automation Testing, Performance 
Testing, Swagger, SOAP UI, Selenium, Robot 
Framework, Postman JMeter, UAT

PROJECT LEADERSHIP

Project Manager, Scrum Master, Agile Lead,
Business Analyst, Product Owner, IT Analyst,
Delivery Manager

SECURITY

Cloud Security, SIEM, Splunk, CyberArk, DLP,
CISM, CISSP, ArcSight, Elastic Security,
QRadar

NETWORKING

VPN, IPsec/GRE, NAT/CGNAT, firewall, Cisco,
Juniper, Nokia, Network Engineer, Network
architect

BACKEND

C#, .NET Core, Java, Node.js, Python, C++,
Embedded, PHP

MOBILE

iOS, Swift, Flutter, NativeScript, Xamarin



PROJEKTY



MY ŠKODA APP
Díky mobilní aplikaci MyŠKODA mají uživatelé 

detailní přehled o svém voze. Od stavu baterie 

přes notifikace servisních prohlídek až po 

digitální uživatelskou příručku. Převzali jsme 

kompletní správu aplikace a spolu s týmem 

ŠKODA AUTO ji rozšířili o inovativní prvky. 
Aplikace MyŠKODA nabízí řadu užitečných 

funkcí jako online návody, tipy, parking asistenta, 

service asistenta, informace o aktuálním 

technickém stavu vozidla a mnoho dalších.

Realizace: 2018



MOJE PPL
MojePPL zajišťuje obstarání všech záležitostí 

prostřednictvím několika kliknutí, na jakémkoliv 

místě. Cílem projektu bylo poskytnout 

funkcionality, které jsou dostupné na webu 

společnosti PPL, koncovým uživatelům 

prostřednictvím mobilní aplikace a rozšířit je
o další služby, jako je například hodnocení 

doručení. Mobilní aplikace se stala jedním z 

klíčových komunikačních kanálů se zákazníky.

Realizace: 2020–2024



PPL PARCELSHOP
Krom dovozu až ke dveřím provozuje PPL 

více než 2000 odběrných míst - takzvaných 

Parcelshopů. Příjem, výdej a správa zásilek v 

nich stojí na řešení, které jsme pro PPL 

vyvinuli. Komplexní řešení zahrnující aplikaci, 

webový portál, backend.

Realizace: 2018 - 2024



NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE 
MÁME V MALÍKU

Pracujeme s těmi nejnovějšími technologiemi 

a nástroji. Vždy používáme to, co funguje pro 

daný účel nejlépe. 



EMAN NORTH AMERICA 

eMan Solutions LLC 

The Cannon Houston 

1334 Brittmoore Rd Houston

TX 77043, USA

EMAN EUROPE 

eMan a.s. 

U Pergamenky 1145/12 

170 00 Praha 7 

Česká republika

+420 222 202 222 

info@eman.cz 

www.eman.cz

+1 (346) 232 2867 

hello@emanglobal.com 

www.emanglobal.com


